第一頁，共一頁

裝

訂

線

保險局

1031092111

金融監督管理委員會 書函
機關地址：新北市板橋區縣民大道二段 7號

18樓

聯絡方式：陳伊甄 89680800

受文者：如交換表單

發文日期：中華民國 103年 7月 4日
發文字號：金管法字第 1030092059號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送勞動部於中華民國 103年 6月 26日以勞職授字第

1030200694號令修正發布之「職業安全衛生法施行細則」

修正條文、總說明及條文對照表各 1份，請查照並轉知所

轄相關單位。

說明：依據勞動部 103年 6月 26日勞職授字第 1030200700號函

辦理（影本如附）。

正本：本會銀行局、證券期貨局、保險局、財團法人金融消費評議中心

副本：本會法律事務處

檔  號：

保存年限：
電子收文